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U kunt

• het werk delen — kopiëren, verspreiden en doorgeven via elk medium of bestandsformaat

• het werk bewerken — herschikken, veranderen en afgeleide werken maken

onder de volgende voorwaarden:

• Naamsvermelding — De gebruiker dient de maker van het werk te vermelden, een verwijzing naar de licentie te 

plaatsen en aan te geven of het werk veranderd is. Umag dat op redelijke wijze doen, maar niet zodanig dat de indruk 

gewekt wordt dat de licentiegever instemt met uw werk of uw gebruik van het werk.

• Niet-commercieel — U mag het werk niet gebruiken voor commerciële doeleinden.

• Geen aanvullende restricties — U mag geen juridische voorwaarden of technologische voorzieningen toepassen die 

anderen er juridisch in beperken om iets te doen wat de licentie toestaat.

Correspondentieadres: Adriaan van Os, email adriaan@adriaan.biz



1 0.000000000
2 1.218750000 1.218750000
3 2.761230470 1.542480470 1.265625000
4 3.750000000 0.988769530 0.641025640
5 5.121093750 1.371093750 1.386666670
6 6.000000000 0.878906250 0.641025640
7 6.914062500 0.914062500 1.040000000
8 8.070922850 1.156860350 1.265625000
9 8.812500000 0.741577150 0.641025640

10 9.840820310 1.028320310 1.386666670
11 10.500000000 0.659179690 0.641025640
12 11.185546880 0.685546880 1.040000000
13 12.000000000 0.814453120 1.188034190
14 12.609375000 0.609375000 0.748201440
15 13.380615230 0.771240230 1.265625000
16 13.875000000 0.494384770 0.641025640
17 14.560546880 0.685546880 1.386666670
18 15.000000000 0.439453120 0.641025640
19 15.457031250 0.457031250 1.040000000
20
21
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24
25 18.000000000
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